Anuncio de prérroga
A Junta de Andalucia Referencia: 2024-0001577995

Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2024-0001577995

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Empresa Publica para la Gestion del Turismo y el Deporte de
Andalucia, S.A.

NIF: A93090744

Direccién web: www.andalucia.org

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autébnoma

Principal actividad ejercida: Constituye el objeto de la sociedad la realizacién de actividades y

servicios tendentes a la mejora y crecimiento de la industria turistica
y del deporte en Andalucia, a cuyo fin desarrollara, principalmente:
La gestion de las instalaciones turisticas o deportivas que le sean
asignadas o se pongan a su disposicién por la Junta de Andalucia,
asi como la elaboracién de planes, ejecucion de obras y trabajos
que resulten necesarios para la mejor explotacion de las mismas;
Asistencia técnica y formativa, elaboracion y ejecucion de estudios,
planes y proyectos, planificacion y compra de medios de publicidad,
todo ello para la promocion del turismo y el deporte en Andalucia.

Direccion: C/ Compaiiia

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: Prestacién de los servicios deportivos y auxiliares en las
Instalaciones Deportivas

Lugar de ejecucion: Andalucia (ES61)

Duracién del contrato: 24 meses

Nimero de expediente: C101-10AA-0722-0069

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 6

Clasificacion CPV
92600000-7 - Servicios deportivos

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacion Publica No
(ACP):
Descripcién: Prestacién de los servicios deportivos y auxiliares en las

Instalaciones Deportivas, distribuido en lotes.
Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 5.312.816,76 €
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Importe total (sin IVA):

Valor estimado:

Admite variantes:

Sujeto a regulacion armonizada

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Anuncio de prérroga
Referencia: 2024-0001577995

4.390.757,65 €
10.577.424,35 €

No

Contrato susceptible de Recurso Especial

Sociales

Clausulas sociales y ambientales

Ambito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalizacion del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de formalizacion:
Identificador del contrato:

14/09/2022
29/10/2022
9950

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 6
NIF: B04349270
Adjudicatario: COOPERACION 2005 S.L.
¢Es PYME? Si
¢Es UTE? No
Importe de adjudicacién (sin 932350 €
IVA):
Importe de adjudicacion (con 11281435 €
IVA):
Duracién del contrato: 24 Meses
Ne° de licitadores presentados: 1
N° de ofertas PYME: 1
N° de ofertas electrénicas: 1
Admite subcontratacion: No
Prérrogas del contrato
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Numero de prérroga:
Fecha de resolucion de la
prérroga:

Prevista en pliego:
Descripcién de la prérroga:

Importe neto de prérroga
(Impuestos no incluidos):
Importe total de prérroga
(Impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga
(Impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga
(Impuestos incluidos):

Duracién:
Observaciones:

Anuncio de prérroga
Referencia: 2024-0001577995

1
31/10/2024 00:00

Si
Prorroga prestacion de los servicios deportivos y auxiliares 1IDD: Lote 6
EJG

83.033,44 €
100.470,46 €

1.015.383,44 €
1.228.613,96 €

3 - Meses

C101-10AA-0722-0069 / C2N01-10AA-1124-0210
LOTE 6

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Union Europea n° 2022/S 147, pagina 420843 (Envio: 28/07/2022 00:00), Publicacién:
02/08/2022 00:00). Referencia: 2022/S 147-420843

Publicaciones relacionadas

2022-0001102018
2022-0001078830
2022-0001078831
2024-0001577613
2022-0001078828
2022-0001105591
2024-0001577962
2022-0001101283
2022-0001101281
2022-0001065399
2022-0001078825
2022-0001101279
2022-0001078829
2022-0001101277
2024-0001577933
2024-0001577593
2024-0001577896
2022-0001078833
2022-0001101285
2024-0001577597
2024-0001577598
2024-0001577563
2022-0001074219
2024-0001577612
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Anuncio de prérroga
Referencia: 2024-0001577995
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